

金融渉外のマネジメント体制の強化に向けたコンサルタントの配置拠点の見直しに伴う発生予想過員等（正社員）

局名	部名	計画人員数			現在員数			過欠員数 ②-①	発生予想 過員数
		現行	改正 ①	増減	現行 ②	改正	増減		
大野町	金融コンサルティング部	9	0	▲ 9	7	0	▲ 7	7	0
	合計	9	0	▲ 9	7	0	▲ 7	7	0

【参考】

局名	部名	計画人員数			現在員数			過欠員数 ②-①	発生予想 過員数
		現行	改正 ①	増減	現行 ②	改正	増減		
新潟西	金融コンサルティング部	31	40	9	17	24	7	▲ 23	▲ 16
	合計	31	40	9	17	24	7	▲ 23	▲ 16

※上記表の計画人員及び現在員には、管理者は含んでいません

金融渉外のマネジメント体制の強化に向けたコンサルタントの配置拠点の見直しに伴う発生予想過員等（正社員）

局名	部名	計画人員数			現在員数			過欠員数 ②-①	発生予想 過員数
		現行	改正 ①	増減	現行 ②	改正	増減		
加茂	金融コンサルティング部	8	0	▲ 8	5	0	▲ 5	5	0
	合計	8	0	▲ 8	5	0	▲ 5	5	0

【参考】

局名	部名	計画人員数			現在員数			過欠員数 ②-①	発生予想 過員数
		現行	改正 ①	増減	現行 ②	改正	増減		
三条	金融コンサルティング部	22	30	8	15	20	5	▲ 15	▲ 10
	合計	22	30	8	15	20	5	▲ 15	▲ 10

※上記表の計画人員及び現在員には、管理者は含んでいません

金融渉外のマネジメント体制の強化に向けたコンサルタントの配置拠点の見直しに伴う発生予想過員等（正社員）

局名	部名	計画人員数			現在員数			過欠員数 ②-①	発生予想 過員数
		現行	改正 ①	増減	現行 ②	改正	増減		
五泉	金融コンサルティング部	9	0	▲ 9	7	0	▲ 7	7	0
	合計	9	0	▲ 9	7	0	▲ 7	7	0

【参考】

局名	部名	計画人員数			現在員数			過欠員数 ②-①	発生予想 過員数
		現行	改正 ①	増減	現行 ②	改正	増減		
新津	金融コンサルティング部	20	29	9	19	26	7	▲ 10	▲ 3
	合計	20	29	9	19	26	7	▲ 10	▲ 3

※上記表の計画人員及び現在員には、管理者は含んでいません

金融渉外のマネジメント体制の強化に向けたコンサルタントの配置拠点の見直しに伴う発生予想過員等（正社員）

局名	部名	計画人員数			現在員数			過欠員数 ②-①	発生予想 過員数
		現行	改正 ①	増減	現行 ②	改正	増減		
小諸	金融コンサルティング部	16	0	▲ 16	8	0	▲ 8	8	0
	合計	16	0	▲ 16	8	0	▲ 8	8	0

【参考】

局名	部名	計画人員数			現在員数			過欠員数 ②-①	発生予想 過員数
		現行	改正 ①	増減	現行 ②	改正	増減		
佐久	金融コンサルティング部	28	44	16	15	23	8	▲ 29	▲ 21
	合計	28	44	16	15	23	8	▲ 29	▲ 21

※上記表の計画人員及び現在員には、管理者は含んでいません

金融渉外のマネジメント体制の強化に向けたコンサルタントの配置拠点の見直しに伴う発生予想過員等（正社員）

局名	部名	計画人員数			現在員数			過欠員数 ②-①	発生予想 過員数
		現行	改正 ①	増減	現行 ②	改正	増減		
茅野	金融コンサルティング部	9	0	▲ 9	4	0	▲ 4	4	0
	合計	9	0	▲ 9	4	0	▲ 4	4	0

局名	部名	計画人員数			現在員数			過欠員数 ②-①	発生予想 過員数
		現行	改正 ①	増減	現行 ②	改正	増減		
下諏訪	金融コンサルティング部	8	0	▲ 8	3	0	▲ 3	3	0
	合計	8	0	▲ 8	3	0	▲ 3	3	0

【参考】

局名	部名	計画人員数			現在員数			過欠員数 ②-①	発生予想 過員数
		現行	改正 ①	増減	現行 ②	改正	増減		
諏訪	金融コンサルティング部	15	32	17	5	12	7	▲ 27	▲ 20
	合計	15	32	17	5	12	7	▲ 27	▲ 20

※上記表の計画人員及び現在員には、管理者は含んでいません

金融渉外のマネジメント体制の強化に向けたコンサルタントの配置拠点の見直しに伴う発生予想過員等（正社員）

局名	部名	計画人員数			現在員数			過欠員数 ②-①	発生予想 過員数
		現行	改正 ①	増減	現行 ②	改正	増減		
東御	金融コンサルティング部	12	0	▲ 12	3	0	▲ 3	3	0
	合計	12	0	▲ 12	3	0	▲ 3	3	0

【参考】

局名	部名	計画人員数			現在員数			過欠員数 ②-①	発生予想 過員数
		現行	改正 ①	増減	現行 ②	改正	増減		
上田	金融コンサルティング部	27	39	12	18	21	3	▲ 21	▲ 18
	合計	27	39	12	18	21	3	▲ 21	▲ 18

※上記表の計画人員及び現在員には、管理者は含んでいません